
 

Zápis č. 14 

ze schůze výboru ČBF, která se konala dne 2.5. 2023  

 

Přítomni: M. Jansta, Z. Bříza, P. Vrážel, P. Čeněk, I. Lukš, J. Kadlec, T. Kotrč, J. Welsch, R. Tesař – 

předseda DOR, P. Sušer – místopředseda DOR, M. Konečný – GS  

Omluveni: M. Matoulek,  

Hosté: R. Šír – guvernér ŽBL 

 
14.1. Kontrola Zápisu č. 12 a 13. 
 10.3.9. GS předložil ke schválení projekt Stř. Moravy.  

 Výbor projednávání odložil. 
 6.3. Odloženo na příští jednání 
 6.4. Výbor pověřil pracovní skupinu ve složení I. Lukš, P. Čeněk, P. Sušer k 
vypracování pravidel, kterými se budou řídit oblastní organizace při využívání 
finančního příspěvku od ČBF.  
 2.5.  P. Čeněk a I. Lukš prezentovali návrh pravidel, Výbor tento návrh 
připomínkoval a prodiskutovaný návrh včetně připomínek schválil.  
 
11.5.8. T. Kotrč navrhl výboru udělat revizi dokumentů na sekretariátě ČBF 
 Výbor návrh odsouhlasil a pověřil Z. Břízu realizací 
 6.4. Úkol trvá 
 2.5. Z. Bříza informoval o průběžném stavu revize.  
 Výbor zprávu přijal 
12.3.13. I. Lukš podal návrh na změnu výše odměn pro RT mládeže.  
 Výbor pověřil I. Lukše a J. Welsche analýzou stávajícího stavu a předložením 
návrhu.  
 2.5. Výbor ČBF po projednání schválil s účinností od 2. 5. 2023 zvýšení 

denních náhrad členů realizačních týmů UAge kategorií na pozici lékař/ka a 

fyzioterapeut/ka na 1 500,- Kč / den. Výše odměn a denních náhrad členů 

realizačních týmů UAge kategorií na ostatních pozicích než uvedených v předchozí 

větě zůstávají beze změny. 

14.2.  Vyhlášení a podmínky pro účast v soutěžích řízených STK   
   Výbor podmínky schválil 
 
14.3.   Schválení rozpisu ČP mužů a ČP žen 2023/2024 
    Odloženo na příští jednání. GS projedná draft rozpisů s SBA 
 
14.4.  Schválení rozpisu NBL pro sezonu 2023/2024 
   Odloženo na příští jednání 



 

14.5.  Schválení rozpisu ŽBL pro sezonu 2023/2024 
R. Šír informoval o záměrech v řízení ŽBL v sezóně 23/24 a informoval členy Výboru, 
že jednání exekutivy ŽBL proběhne 2.5. po jednání Výboru. 

   Výbor schválení rozpisu odložil na příští jednání 
 
14.6.   Schválení plánu práce výboru 2023/2024 
   GS si se členy Výboru upřesňoval některé body v programu a finální verzi plánu práce 
   Výboru na nacházející období předloží na příštím jednání Výboru. 
    Výbor odložení schválil 
 
14.7.   Různé 
   14.7.1. GS předložil ke schválení rozpis CHANCE MČR profi basketbalu 3x3 
    Výbor rozpis schválil 
   14.7.2. Výbor přijal za člena klub Basketky Krnov 
   14.7.3. Výbor rozhodl, že při VH bude použito ke sčítání hlasů hlasovací zařízení 

14.7.4. Výbor rozhodl, že prezentace Zpráva výboru bude zveřejněna před 
uskutečněním VH na stránkách federace 

 
 

 
Příští schůze Výboru se uskuteční 12.6. v 10:00 v kancelářích ČBF, Voctářova 5  
 
 
Zapsal: M. Konečný      Schválil: Výbor ČBF 


